










N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047061 - Manajemen SDM Rumah Sakit

: 3M

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Mar 2024 28 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 31 Mei 2024 8 Jun  2021 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO
16  100

 2 2209047049 ASTRI RAHAYU
16  100

 3 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI
16  100

 4 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA
16  100

 5 2209047053 MUHAMMAD ABID
16  100

 6 2209047054 NURUL NIQMAH
16  100

 7 2209047055 RATU NUR AISYAH
16  100

 8 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI
16  100

 9 2209047059 SYLVIA RESNA SARI
16  100

 10 2209047060 WULANDARI SARJAN
16  100

 11 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI
16  100

 12 2209047062 DINI KUSUMAWATI
16  100

 13 2209047064 FATIMAH
16  100

 14 2209047066 DIAH AYU LESTARI
16  100

 15 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO
16  100

 16 2209047069 EFFYANTI RAHAYU
16  100

 17 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN
16  100

 17Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047061 - Manajemen SDM Rumah Sakit

: 3M

Jadwal Kuliah : R.SB306 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Pendahuluan, Pengantar MSDM Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 2 Kamis

28 Mar 2024

Konsep Manajemen SDM Kesehatan di RS  17 SRI RAHAYU

 3 Sabtu

6 Apr 2024

Inter Professional Collaboration SDM Kesehatan di 

Rumah Sakit

 17 SRI RAHAYU

 4 Sabtu

20 Apr 2024

Perencana SDM Kesehatan dalam Meningkatkan 

Kualitas Pelayanan Kesehatan

 17 SRI RAHAYU

 5 Sabtu

27 Apr 2024

Analisa Jabatan dan Beban Kerja Tenaga Kesehatan di 

RS

 17 SRI RAHAYU

 6 Sabtu

4 Mei 2024

Jenjang Karir SDM Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 7 Sabtu

11 Mei 2024

Rancangan Penilaian Kinerja SDM Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 8 Sabtu

18 Mei 2024

Pencapaian Indikator Mutu Pelayanan Kesehatan oleh 

SDM Kesehatan di Rumah Sakit

 17 SRI RAHAYU



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047061 - Manajemen SDM Rumah Sakit

: 3M

Jadwal Kuliah : R.SB306 Sabtu   08:00-09:40
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KE

Dosen :  - SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

31 Mei 2024

UTS  17 SRI RAHAYU

 10 Selasa

8 Jun  2021

Hubungan Industrial SDM Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 11 Sabtu

22 Jun  2024

Interpersonal Competency  17 SRI RAHAYU

 12 Sabtu

29 Jun  2024

Audit SDM Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 13 Sabtu

6 Jul 2024

Konsep Manajemen Pelayanan Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 14 Sabtu

13 Jul 2024

Problem Solving Cycle di Pelayanan Kesehatan  17 SRI RAHAYU

 15 Sabtu

20 Jul 2024

Presentasi Tugas Akhir "Laporan Manajerial Rumah 

Sakit dan Instalasi"

 17 SRI RAHAYU

 16 Sabtu

27 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  17 SRI RAHAYU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Rumah Sakit

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.AKTIF

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  83 84  89 83 A 85.60

 2 2209047049 ASTRI RAHAYU  90 84  92 83 A 88.90

 3 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  83 84  88 83 A 85.20

 4 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  81 84  88 83 A 84.60

 5 2209047053 MUHAMMAD ABID  87 84  88 83 A 86.40

 6 2209047054 NURUL NIQMAH  81 84  92 85 A 86.40

 7 2209047055 RATU NUR AISYAH  80 84  90 84 A 85.20

 8 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  90 84  92 83 A 88.90

 9 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  83 84  85 83 A 84.00

 10 2209047060 WULANDARI SARJAN  84 84  87 83 A 85.10

 11 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  90 84  92 83 A 88.90

 12 2209047062 DINI KUSUMAWATI  90 85  91 83 A 88.70

 13 2209047064 FATIMAH  90 85  90 85 A 88.50

 14 2209047066 DIAH AYU LESTARI  79 84  90 83 A 84.80

 15 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  90 84  90 85 A 88.30

 16 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  90 88  95 87 A 91.30

 17 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  88 84  90 83 A 87.50

SRI RAHAYU, drg, MKes (MMR), PhD

Ttd


